Online veiling in samenwerking met:

W

Molemstraat 29/2 - 3560 LUMMEN
Tel. +32 13 30 84 41 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: GEMEENTE GRIMBERGEN

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

Gemeente Grimbergen Datum afhaling:
2024110 Adres afhaling:
2024-03-22 20:00
2024-04-16 20:56

Omeschrijving

2024-04-23 10:00

Humbeeksesteenweg 245
1850

Grimbergen

Belgié

Nota's

2024110-001
2024110-002
2024110-003
2024110-004
2024110-005
2024110-006
2024110-007
2024110-008
2024110-009
2024110-010
2024110-011
2024110-012
2024110-013
2024110-014
2024110-015
2024110-016
2024110-017
2024110-018
2024110-019
2024110-020
2024110-021
2024110-022
2024110-023
2024110-024
2024110-025
2024110-026
2024110-027
2024110-028

IVECO verhuiswagen

DAF trekker

PEUGEOT PARTNER

CITROEN JUMPY

CITROEN JUMPER

FORD TRANSIT
Aanhangwagen met tegelsnijder
Mobiele hakselaar VANDAELE
Pallethaak KENNIS PH25S
Onkruidspuit voor achter tractor
Zuigmachine op aanhangwagen
Lift op aanhangwagen
PEUGEOT 207

BMW break

VW GOLF

FORD FOCUS

VW GOLF

MITSUBISHI autotransporter
Scooter PIAGGIO
ljsventerkarretje/aanhangwagen
Paardentrailer

Scooter SYM

Scooter PEUGEOT
Onkruidspuit op kar
Zweefmaaier

Zweefmaaier

Elektronisch orgel PHILICORDA

Partij muziekinstrumenten



Kavelnr.

Omeschrijving

2024110-029
2024110-030
2024110-031
2024110-032
2024110-033
2024110-034
2024110-035
2024110-036
2024110-037
2024110-038
2024110-039
2024110-040
2024110-041
2024110-042
2024110-043
2024110-044
2024110-045
2024110-046
2024110-047
2024110-048
2024110-049
2024110-050
2024110-051
2024110-052
2024110-053
2024110-054

6 x theaterspot
GLUTTON zuiger

Grote partij bureaustoelen, kinderstoelen en tafels

2 x kunststof koelbox met deksel

Partij koelboxen met deksel
Orgel JOHANNUS

3 x kluis met sleutel
Buffetpiano LEON BOEN
TASKI poetsmachine
Industriéle keukenweegschaal
BERKEL snijmachine
FAGO vaatwasmachine
RATIONAL combisteamer
Kookketel THIELMAN
Kookketel THIELMAN
Bain-marie wagen BLANCO
Thermo braadpan FRIMA
Inox wastafel

Inox werktafel

Inox werktafel ZANUSSI
Kookketel METOS
Kookketel METOS
Kookketel METOS

Inox rek

Metalen kast

Ladderlift SIMPLEX ALU-LIFT



